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Fwd: Pozvani 14.3.2024

Vendula Machova <vendula.machova@tachov-mesto.cz> u
Kocandrlova, Jana <jana.kocandrlova@tachov-mesto.cz>

2025-03-13 10:23

e ORP mapy vzdélavani.pptx(~8.2 MB)

———————— Pfeposland zprava --------

Predmeét:Pozvani
Datum:Tue, 20 Feb 2024 12:39:05 +0100
Od:Josef Koznar <josef.koznar@tachov-mesto.cz>

Adresa pro odpovéd”josef.koznar@tachov-mesto.cz

Dobry den,

Spolec¢nost:Mésto Tachov
Komu:Mgr. Vendula Machova <vendula.machova@tachov-mesto.cz>, Havlickova Jaroslava

<Jaroslava.Havlickova@plzensky-kraj.cz>, Simonova Veronika
<veronika.simonova@plzensky-kraj.cz>, Lontschar Jan <Jan.Lontschar@msmt.cz>,
Marcela Némcova <marcela.nemcova@tachov-mesto.cz>, josef.panek@tachov-mesto.cz
<josef.panek@tachov-mesto.cz>, Mgr. Alexandra Hruskova <hruskova@revis-tachov.cz>,
Kocandrlova, Jana <jana.kocandrlova@tachov-mesto.cz>, Anna Mrazkova
<anna.mrazkova@tachov-mesto.cz>, Jana Janouskova <jana.janouskova@tachov-
mesto.cz>, ZS Bor <reditel@zsbor.cz>, ZS Hal?e <reditel@zsmshalze.cz>, ZS Hoétka
<zsms.hostka@seznam.cz>, ZS CH. Pland <zs.chodovaplana@seznam.cz>, ZS Kostelni
red <dana.feckova@zskostel.cz>, ZS Kostelni, z <ludek.havel@zskostel.cz>, ZS Lesna
<reditelka@skola-lesna.cz>, ZS Lesna <skola.lesna@seznam.cz>, ZS Pland namésti
<namesti@zs-plana.cz>, Lubo$ Beran <lubos.beran@zs-plana.cz>, ZS P¥imda
<reditel@zsprimda.cz>, ZS Rozvadov <zs@rozvadov.cz>, ZS St. Sedliété <jlorencova@zs-
sedliste.cz>, ZS Straz <zsstraz@centrum.cz>, ZS TC Hornicka
<radek.cervenyl@seznam.cz>, ZS TC Zare¢nd <zhnat@centrum.cz>

z povéteni pani mistostarostky Tachova, Mgr. V. Machové Véas zveme na pracovni setkani.

Téma: seznameni s mapou vzdélavani PAQ RESEARCH, diskuse k problémovym

oblastem, nastinéni moznych reseni

. Ctvrtek 14.3. 2024, od 9.30 hodin, Revis Tachov

e zvani jsou Feditelé ZS v ORP Tachov + vychovni poradci, zastupci OSMS KU PK, SC, RRA, Revis, OS a
0OSVZ MéU Tachov

Teésime se na setkani.

(ptiloha k nastudovéani - z ledna 2024, Techmanie)

Josef Koznar

Mgr. Josef Koznar
vedouci odboru

Odbor skolstvi
a pamatkové péce
Méstsky Urad Tachov
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